"Kral Faysal Uluslararası Ödülü"nü kazan
mıştır. Ayrıca Arap .üniversitelerin in pek
çoğunda misafir profesör olarak görev
yapmıştır.

Eserleri. A) Telif Eserler. 1. Dil ve Ede
biyat. el-Esalibü'l-inşô.'iyye fi'n-naJ:ı

vi'l-~rabi(Kahire ı399/ı978, 140211981 ;
Beyrut I4ıOI1990) ; ~ava<idü'l-imla' (Ka
hire 1392/1972, 1396, 1986); Künnaşe
tü'n-nevadir (Kahire 1405/1984); ~utılf
edebiyye, dirilsat na/fdiyye fi't-türa
şi'l-'Arabi J:ıavle taJ:ı/fi/fi't-türaş (Ka
hire 1409/ı 988); el-Meysir ve'l-ezlam
(Kahire 1953, ı388/1968, 1987; tarih!, içti
mal, edebi konularla dile dair bahisler
ihtiva eder); en-NuşJ:ı beyne'l-luga ve 't
taril] (ts.); et-Türaşü'l-'Arabi